
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 1615-па

Г И
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Комсомольска-на-Амуре от 14 июня 2022 года № 1052-па «Об установлении 
размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества 
в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального 
или государственного жилищного фонда, на 2022-2023 годы»

В соответствии с постановлением главы города Комсомольска-на- 
Амуре от 20 апреля 2021 года № 50 «Об утверждении Порядка подготовки 
муниципальных правовых актов главы города Комсомольска-на-Амуре 
и муниципальных правовых актов администрации города Комсомольска-на- 
Амуре», в связи с принятием постановления администрации города 
Комсомольска-на-Амуре от 15 июня 2023 года № 1206-па «Об установлении 
размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества 
в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного 
или муниципального жилищного фонда, на 2023-2024 годы» администрация 
города Комсомольска-на-Амуре 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 1 июля 2023 года постановление 
администрации города Комсомольска-на-Амуре от 14 июня 2022 года 
№ 1052-па «Об установлении размера платы за содержание и текущий 
ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых 
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений муниципального или государственного жилищного фонда, на 
2022-2023 годы».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный 
Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПА 01767

Г лава города
L

А.В. Жорник
J


